

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 007 สายป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เข้ม บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวฮี อำเภอพิบูลมังสาหาร เทศบาลตำบลนาจาน

2. อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาจาน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยี่ย

รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127-007 สายป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เข้ม บ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,640,000.00 บาท

ตำบลหนองบัวฮี อำเภอพิบูลมังสาหาร เทศบาลตำบลนาจาน อำเภอนาเยี่ย

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2561 เป็นเงิน 9,882,956.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิชัย หลักหาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ฉันทนา ศรีหัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 วัชรวิวัฒน์ ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

วุฒิชัย หลักหาญ

24 ตุลาคม 2561 10:18:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 007 สายป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เชื่อม บ้านโนนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวฮี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี เทศบาลตำบลนาจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยี่ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,000.000	1.73	12,110.00	1.3381	2.31	16,204.39
2	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	875.000	146.08	127,820.00	1.3381	195.46	171,035.94
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	525.000	170.61	89,570.25	1.3381	228.29	119,853.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการค่างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ก.127 - 007 สายป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เขื่อน บ้านโนนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัว

อำเภอพิบูลมังสาหาร เขตเทศบาลตำบลงาน อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนางาจิ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยียบ

วุฒิชัย หล้าหาญ
(วุฒิชัย หล้าหาญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทนา ศรีหัน
(ฉันทนา ศรีหัน)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

วัชรารณ ชั้นทอง
(วัชรารณ ชั้นทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง